

# **DAI & BELTOFT ApS**

Møllegade 32  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
5. april 2017 - 4. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/07/2018**

**Troels Beltoft**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DAI &amp; BELTOFT ApS

Møllegade 32

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 53669908

e-mailadresse: tb@beltoftco.com

CVR-nr: 32554466

Regnskabsår: 05/04/2017 - 04/04/2018

**Bankforbindelse**

Saxo Privatbank

Storetorv 14

8000 Aarhus

DK Danmark

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 5. april 2017 til 4. april 2018 for Dai & Beltoft ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 4. april 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 5. april 2017 til 4. april 2018.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Aarhus d. 27. juli 2018.

## Direktion

Troels Beltoft

Daili Beltoft

Aarhus C, den 27/07/2018

## Direktion

Troels Beltoft  
CEO

Daili Beltoft  
Dirketør

# Ledelsesberetning

Dai & Beltoft ApS har to overordnet forretningsområder:

1. Management Consulting and Advisory Services (timebaseret forretningsmodel)
2. Handelsaftler (kommissionsbaseret forretningsmodel)

1. Udviklingen af management consulting and advisory services har i det forløbne regnskabsår gennemgået en positiv udvikling, og forventningen til indtægter herfra forventes at fortsætte det seneste års positive udvikling. Det er primært indtægter fra Danske kunder, indtægter fra udenlandske kunder viser ligeledes en positiv udvikling.

2. Udviklingen af handelsaftaler har i indeværende regnskabsår fortsat den positive udvikling. Dels er der begyndt at komme indtægter herfra og dels er der blevet indgået flere nye handelsaftaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udvikling i aktiviteter har været positive og tilfredsstillende, omæstning er steget markant i det forgangne regnskabsår i forhold til det forrige regnskabsår, og grundet flere landsigtet handelsaftaler er forventningerne til det kommende regnskabsår positive.

Begivenheder efter regnskabsafslutning.

Flere nye kontrakter med management consulting and advisory kunder er indgået, dertil er det indgået yderligere handelsaftaler, og flere af de eksisterende handelsaftaler udviser lovende og positive takter.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.  
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten for Dai & Beltoft ApS for 5. april 2017 til 4. april 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. Årsrapporten for 5. april 2017 til 4. april 2018 er aflagt i DKK.

# Resultatopgørelse 5. apr. 2017 - 4. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		598.871	146.971
Eksterne omkostninger .....		-329.702	-288.692
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>269.169</b>	<b>-141.721</b>
Personaleomkostninger .....		-179.857	-113.153
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>89.312</b>	<b>-254.874</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>89.312</b>	<b>-254.874</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>89.312</b>	<b>-254.874</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		89.312	-254.874
<b>I alt .....</b>		<b>89.312</b>	<b>-254.874</b>

# Balance 4. april 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill .....		197.420	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>197.420</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>197.420</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			45.806
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>45.806</b>
Likvide beholdninger .....		17.282	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>17.282</b>	<b>45.806</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>214.702</b>	<b>45.806</b>



# Balance 4. april 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		89.702	-254.874
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>214.702</b>	<b>-129.874</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....			175.680
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>175.680</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>175.680</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>214.702</b>	<b>45.806</b>